Gemeinde Am Großen Bruch

Beschluss-Nr. 099/18/2022 Vorlage – Nr. AGB/165/22-BV

Betreff:

B-Plan Nr. 14/2022 "Errichtung eines Wohn- und Ferienresorts Grauer Hof/Brennerhof" Am Großen Bruch OT Hamersleben

Beschluss:

Der Gemeinderat beschließt, ein Bauleitverfahren zum Bebauungsplan "Errichtung eines Wohn- und Ferienresort Grauer Hof/Brennerhof" Am Großen Bruch OT Hamersleben, Gemarkung Hamersleben (Anlage 1: Plangebiet), Flur 3, Flurstück: 736, zur Schaffung von Baurecht für Wohn- und Ferienhäuser einzuleiten. Der Bebauungsplan erhält die Bezeichnung: Bebauungsplan Nr. 14/2022 "Errichtung eines Wohn- Und Ferienresort Grauer Hof/Brennerhof" Am Großen Bruch OT Hamersleben.

Der Beschluss ist öffentlich bekannt zu machen.

Abstimmungsergebnis:	gesetzliche Anzahl der	15
	Mitglieder und Bürgermeister:	
	davon anwesend:	10
	Ja-Stimmen:	10
	Nein-Stimmen:	0
	Stimmenthaltungen:	0

Aufgrund des Mitwirkungsverbotes nach § 33 KVG LSA waren keine die Mitglieder des Gemeinderates von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Beschlossen in der Sitzung des Gemeinderates am 05.10.2022

Rüdiger Buchholz

1. Stellvertreter
des Bürgermeisters
Gerneinde Am Gurlan B

Gemeinde Am Großen Bruch



Landesamt für Vermessung und Geoinformation Sachsen-Anhalt (LVermGeo)

Otto-von-Guericke-Straße 15, 39104 Magdeburg Standort: Otto-von-Guericke-Straße 15, 39104 Magdeburg

Fluratück

Gemeinde:

Am Großen Bruch Börde

Auszug aus dem Geobasisinformationssystem

Liegenschaftskausser (darweilende Angaben) Darstellung 1:1000

Erstellt am 20.01.2022 Aktualität der Osten: 19.01.2022

1 200 2000